SETTORE 1

- BETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL SERVIZIO 55

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.E.L.

DETERMINA n.9 del 22/06/2011

Del Registro Generale n. ?’éﬁg—' det 73 61U, 2011

Oggetto: Trasferimento e Liquidazione all’Istituzione Poseidonia
Progetto Natale 2010/2011




TURISMO E SPETTACOL

RESPONSABILE DEL SERVIZIO : Carmine Vertullo
( Decreto di nomina del Sindaco del 17.01.2011 - Prot. n. 1831 )

PREMESSO che U'art. 169 del D.lgs. n. 267/2000 stabilisce che i Comuni al di sopra di 15.000 abitanti
devono predisporre il Piano esecutivo di gestione, prima del¥’inizio di ogni anno, suila base dl bilancio
di previsione annuo deliberato dal Consiglio;

Considerato che:

- con Decreto del Ministro dell'Tnterno del 16.03.2011, pubblicato suila G.U.n. 70 del 26-03-2011, il
termine per la deliberazione del Bilancio di previsione per i’anno 2011 da parte degli enti locali &
ditferito al 30 giugno 201 1;

- con deliberazione di G.C. . 519 det 30/12/2010, e successiva n. 9 del 05.01.2011, & stato prorogato
il Piano Esecutivo di gestione, con l'assegnazione degli atfidamenti dei PEG ai responsabili det Ser-
vizi e dei Settori fino all'approvazione del bilancio di previsione 2011, salvo revoca anticipata e agli
stessi patti ¢ condiziont di cui al precedente decreto;

- il T.U. D.lgs 267/2000 ed in particolare 1’art. £07 “Funzioni e responsabilitd det dirigenti” "art. 151
“Principi in materia di compatibilitd”, ’art. 183 “impegno di spesa” e I’art. [84 “Liquidazione di
spesa”, che demanda ai responsabili dei Servizi gli atti di impegno e liquidazione;

- Vart. 163, comma 3 del D. Lgs. 267/2000; o

Premesso che:

- con deiibera di G.C. n.485 del 30.11.2011 & stato approvato il programma mamifestazioni natalizie
2010/2011,

- con successiva determinazione n.69 del 06/12/10 & stata impegnata sul Bilancio 2010 la somma di €
39.969.25 da versare all'Istituzione Poseidonia per la realizzazione del programma su indicato;

Rilevato che it programma Natale 2010/2011 & stato regolarmente realizzato;
Ritenuto quindi,di dover procedere al trasferimento e liquidazione ali'Istituzione Poseidonia delle spese
sostenuie per it Progetto Natale 2010/2011;

Yisto Statuto vigente;
Yisto il Regolamento di contabilita;

DETERMINA

|. La premessa ¢ parte integranie della presente;

[

Di trasferire all’[stituzione Poseidonia la somma complessiva di € 39.969.25 per le motiva- .
sioni in premessa indicate;

[

Di far gravare il su indicato importo sui seguenti interventi del Bilancio 2011. in conto residul
passivi:
- €£31.250.00 sull’intervento n. 1070205.14;
1.569.25 sull’intervento n. 1080305.04;
- € 5.650.00 sull’intervento n. 1050205.14;
£ 1.500.00 sull’intervento n. £060205.01;

(T

4. Di trasmettere il presente atto.regoiarmente sottoscritto. al Servizio Finanz
menti consequenziali.

rio per gli adempi-




1L, RESPONSABILE
DEL SETTORE FINANZIARIO

Attesta il parere di regolarita contabile ¢ di coper-
tura finanziaria, ai sensi degli articoli 151 e 153
del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267

1. RESPONSABILE

{I. RESPONSABILE DEL
PROCEDIMENTO

Attesta che la presente determina é pervenuta in
Segreteria:

il (LL - 06 - Zﬁ[)’
prot. Qg w(.:)a?- /

1L RESPONSABILE
PER LA PUBBLICAZIONE

Attesta la pubblicizzazione dal g 3%5& Eﬁﬁ al

L U@NSABEE
p

T




